09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11h
11:15
11:30
11:45
12:00
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16h30

modéle_vierge 2

LUNDI MARDI JEUDI VENDREDI

QLM / MATHS : Rituels

Récréation

PAUSE MERIDIENNE

Récréation

EPS

APC

Page 1

Francgais
Maths
EPS
LVE
EA
Qm EMC
Récréation

Total

9h15
5h
2h15
1h30
1h45
2h30
2h

24h



	modèle_vierge_2

