LUNDI MARDI **JEUDI**

modèle_vierge_2 **VENDREDI**

09:00	QLM / MATHS : Rituels				
09:15	Calcul mental	Calcul mental	Calcul mental	Calcul mental	
09:30					
09:45	Lecture (Code)	Lecture	Lecture (Code)	Lecture	
10:00		(Combinatoire)		(Combinatoire)	
10:15					
10:30	Récréation				
10:45	Ecriture		Anglais	Anglais	
11h		Production d'écrits	LVE	LVE	
11:15	EMC				
11:30		Littérature	QLM	QLM	
11:45		(album)			
12:00	PAUSE MERIDIENNE				
13:30	Anglais	Ecriture	Littérature	Ecriture	
13:45	LVE	Dictée	(album)	Dictée	
14:00					
14:15	Mathématiques	Mathématiques	Mathématiques	Mathématiques	
14:30					
14:45					
15:00	Récréation				
15:15	Littérature		Ecriture	Littérature	
15:30	(album)			(album)	
15:45		EPS	Ateliers		
16:00	Arts Plastiques		de français	Education musicale	
16:15					
16h30					
		APC			

Français	9h15
Maths	5h
EPS	2h15
LVE	1h30
EA	1h45
QLM EMC	2h30
Récréation	2h
Total	24h